[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]北京水利水电学校后勤清洁、日杂用品采购

1.项目名称：北京水利水电学校后勤清洁、日杂用品采购
2.项目基本概况介绍：为北京水利水电学校按需、按时提供清洁、日杂用品等物资。
3.服务期限：自合同签订之日起一年
4.资质要求：中华人民共和国境内具有独立承担民事责任能力的参选单位，具有履行合同所必需的团队和专业技术能力，在经营活动中没有重大违法记录，且未被“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)列入信用记录失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被“中国政府采购网”网站列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
5.报名方式：参选单位在“中介服务”网上报名参与。并按响应文件格式填写
6.应答文件递交开始时间：2025年9 月18日上午9:00
应答文件递交截止时间：2025年9月 23日下午16:00
逾期送达或者不符合规定的应答文件恕不接收。
参选单位应将比选文件进行胶装，正本、副本分别胶装，正本一份副本肆份，在封面上标明“正本”“副本”字样，将正本与副本共同封装并贴封条密封。封套上应注明：项目名称、投标人名称、地址，包装须密封良好并加盖公章。
7.应答文件递交地点：北京市朝阳区定福庄东里一号北京水利水电学校后勤服务中心201室
８.联系人：张老师 010-65772267

提交材料：
[bookmark: _GoBack]请响应人在规定时间提交以下资料：
1.报名表、服务机构回避情况声明（详见附件1和附件２）；2.相关服务资质；3.相关服务业绩（2020年至今同类型项目业绩）；4.信用状况证明截图（提供“信用中国”、“中国政府采购网”信用状况查询记录）；5.清洁和日杂用品报价表（见附件3）；6.服务方案（包含项目实施方案、服务人员配备及技术支持、售后服务方案）。

附件1

服务机构回避情况声明

北京水利水电学校：
我单位响应贵单位发布的                     公告，通过北京市中介服务网上交易平台报名，符合公告报名条件，且不存在以下应当回避情形：
一、不同中介服务机构的法定代表人、控股股东或者实际控制为同一人的；
二、中介服务机构的法定代表人或实际控制人，和项目单位法定代表人或者项目负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；
三、中介服务机构与项目单位具有投资控股关系的；
四、存在其他影响公平竞争应当回避情形。
特此声明。

单位名称：（公章）
日期：

附件2

服务机构报名表

项目名称：北京水利水电学校后勤清洁、日杂用品采购项目

	单位名称

	详细地址

	联系人

	电话

	传真

	E-mail

	成立时间

	单位性质

	主管单位

	法定代表人
	姓名

	职务

	职称

	拟派律师
	姓名

	职务

	职称

	承诺
	我单位承诺提交的报名资料真实合法。

                     法定代表人（盖章）：
                     报名时间：

附件3
	清洁和日杂用品报价表

	序号
	名称
	品牌
	规格型号
	单位
	报价

	1
	84消毒液
	滴露
	1.8L
	桶

	2
	洗洁精
	金鱼
	500ML
	瓶

	3
	橡胶手套
	妙洁
	S码
	双

	M码
	双

	4
	洗衣粉
	汰渍
	净白去渍260g
	袋

	奥妙
	1kg
	袋

	5
	竹夹子

	70公分
	个

	6
	大扫把

	竹制大号
	个

	7
	小扫把

	竹制小号
	个

	8
	大黑加厚袋子

	100cm*110cm
	个

	9
	小白垃圾袋

	45cm*50cm
	个

	10
	擦布

	30cm*60cm
	块

	11
	洗手液
	绿伞
	500g
	瓶

	12
	尘推罩

	1.1m
	个

	13
	留样盒
	富东
	400ml
	个

	14
	套袖

	PU材质白色
	对

	15
	双面胶
	得力
	12mm
	个

	16
	蛋糕油纸

	75cm*100cm
	盒

	17
	大白盘

	圆形直径25cm
	个

	方形直径30cm
	个

	18
	304不锈钢削皮器
	富东
	17.8cm*5.9cm
	个

	19
	喷枪

	气罐喷火枪
	个

	20
	小罐气

	220g
	个

	21
	小白碗

	圆形4.5寸
	个

	圆形6寸
	个

	圆形8寸
	个

	22
	304不锈钢盆

	直径32cm
	个

	直径50cm
	个

	直径60cm
	个

	合计

附表1：审查记录表
	序号
	审查项目
	审查结论

	1
	参选单位名称与营业执照、资质证书（如有）一致

	2
	响应文件按比选文件规定签署、盖章；

	3
	响应报价未超最高限价总价

	4
	响应文件格式符合第二章“响应文件格式”的规定

	5
	响应截止时间前三日通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询，参选单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

	审查结论（合格/不合格）

注：审查结论为是（打“√”），否则为否（打“×”）。参选单位出现任一项不符合，其符合性审查结论为“不合格”，不再进入详细评审。

                                                           年      月     日

附表2：项目评分表
[image: ]

image1.wmf
项目评分表

序

号

评分内容

评审细则

总

分

1

报价

合理性

70

在价格最低的一方为满分

，

次之减十

分

，

以此类推

。

2

服务机构回

避情况

5

通过北京市中介服务网上交易平台报

名

，

符合公告报名条件

，

且不存在应

当回避情形

。

3

企业资质和

信用状况

5

企业资质及信用状况

。

4

企业业绩

10

近几年负责同等规模的项目业绩及取

得成绩

，

据供应商

2020

年至今的同类

型项目业绩综合评定

，

每提供

1

个业

绩证明材料得

2

分

，

最多得

10

分

。

5

服务方案

10

服务方案完整

、

合理

、

可执行性强

。

6

评委签字

：

日期

：